
MUNICIPIO DE MASSAPE 

Relatório; de Classificação 
Relatório de Classificação da licitação pública, na modalidade de Novo Pregão eletrônico, a que s refere o edital n° PE n° 1300701/2024 do(a) 
MUNICIPIO DE MASSAPE, CNPJ 07.598.691/0001-16: 

Nome do promotor! comprador: MUNICIPIO DE MASSAPE 
Edital: PE n° 1300701/2024 
Data de início do recebimento das propostas: 26 de agosto de 2024 às 08:00 
Data da Realização: 05 de setembro de 2024 às 08:15 
Local: www.licitamaisbrasil.com.br 
Pregoeiro(a) responsável: César Ferreira de Paiva 
Ao(s) 05 dia(s) do mês setembro do ano de 2024, no endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.co .br, nos termos da convocação de aviso de 
licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr.(a) César Ferreira de Paiva juntamente com a equipe de apoio Sr.(a) , para proceder a sessão pública 
de Novo Pregão eletrônico com o objetivo de adquirir/contratar: Contratação de empresa(s) especi izada(s) na prestação de serviços de locação 
de veículos destinados ao Transporte Escolar e Universitário, através da Sec. de Educação da Prefeitura do Município de Massapê-CE.. 

Item!Lote'1: Transporte Escolar 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerradó 
Motivo: 
classificação final do(s) Participante(s): 

Nome dó Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

A.] LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINAS LTDA 07.488.400!0001-37 Sim R$ 5.969.565,30 

SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.792/0001-25 Sim R$ 6.002.658,14 

V E V EMPREENDIMENTOS LTDA 27.499.707/0001-40 Sim R$ 6.664.318,45 

N LANDY BOTO PORTELA 23.347.561/0001-67 Não R$ 4.100.000,00 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA 
LIDA 

40.219.546/0001-52 Não R$ 4.274.220,39 

SERVIÇOS DE AR. CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$ 4.274.220,90 

P3 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 31.048.297/0001-99 Não R$ 4.465.156,55 

TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Não R$ 4.517.584,30 

CONTERRANEA LOGISTICA, MECANISMOS E 
EMPREENDIMENTOS LIDA 

51.932.359/0001-38 Não R$ 4.585.400,00 

DM EMPREENDIMENTOS LTDA 21.803.450/0001-92 Não R$ 4.674.928,30 

L & L COMERCIO LTDA 32.125.666/0001-62 Não R$ 4.718.497,50 

IGL TRANSPORTES LIDA 02.572.371/0001-73 Não R$ 5.007.100,00 

ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDA 43.570.564/0001-72 Não R$ 5.007.200,00 

ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 Não R$ 5.008.902,09 

F. AIRTON VICTOR 97.553.390/0001-69 Não R$ 5.020.561,50 

CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 11.417.068/0001-97 Não R$ 5.021.561,50 

SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONSTRUCOES 
LTDA 

21.636.670!0001-79 Não R$ 5.043.389,38 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES 'E' CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.818/0001-71 Não R$ 5.069.786,00 

MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 31.139.889/0001-16 Não R$ 5.074.671,88 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 28.177.357/0001-69 I Não R$ 5.075.636,68 

LIPYSERV SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 45.998.189/0001-91 I Não R$ 5.142.421,40 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS. DE LOCACAO 
LIDA 

12.233.377/0001-70 Não R$ 5.142.421,40 

J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES LTDA 18.866.411/0001-20 Não R$ 5.342.775,48 

JS3 SERVICOS E LOCACOES LTDA 05.933.386/0001-08 Não R$ 5.382.026,20 

RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA 31.019.673/0001-17 I Não R$ 5.408.155,37/
R$ 5.476.344,87 PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA 22.280.521/0001-82 Não 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E' CONDUCOES 
LTDA 

39.420.606/0001-11 Não R$ 5.491.087,10 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 Não R$ 5.609.913,96 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 Não R$ 5.676.698,00 

FOCO LO'CACAO AMBIENTAL 48.684.766/0001-69 Não R$ 5.676.698,90 

VIP CAR LOCACOES LTDA 22.957.595/0001-00 Não R$ 5.676.698,92 

NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Não R$ 6.000.000,00 

MAREA LOCACAO E SERVICOS LIDA 10.923.326/0001-44 Não R$ 6.025.852,00 

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIÓS E 
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 

36.173.074/0001-77 Não R$.6.034.718,90 

DINAMIC SERVICOS LIDA 11.129.714/0001-10 Não R$ 6.087.146,65 
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Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Não R$ 6.139.574,40 
AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Não R$ 6.250.000,00 
COLINAS TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES 
ESERVIÇOS 17.555.669/0001-42 Não R$ 6.310.000, 00 

P23 EMPREENDIMENTOS LTDA 50.904.313/0001-42 Não R$ 6.401.713,15 
D L LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Não R$ 6.413.613,40 
TJ BUSINESS LOCACAO 'E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Não R$ 6.435.350,00 
ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Não R$ 6.440.000,00 
F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 Não R$ 6.500.000,00 
F C LOCACOES & SERVICOS LTDA I 27.949.806/0001-87 Não R$ 6.570.000,00 
FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Não R$ 6.600.000,00 
CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACAO LTDA 22.600.335/0001-83 Não R$ 6.640.500,00 
M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 
ESCOLAR LTDA I 35.864.328/0001-30 Não R.$ 6.645.000,00 

AGIL LOCACOES LTDA I 31.557.262/0001-85 Não R$ 6.655.500,00 
SERVNEW SERVICOS, EMPREENDIMENTOS E 
LOCACOES LTDA I 26.028.607/0001-73 Não R$ 6.670.000,00 

VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 Não R$ 6.670.000,00 
VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR 48.895.470/0001-97 Não R$ 6.678.469,36 
P DO PRADO G OLIVEIRA 18.586.964/0001-29 Não R$ 6.678.469,36 
VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 49.461.895/0001-50 Não R$ 6.678.469,36 
VIVA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA ( 20.346.800/0001-76 Não R$ 6.678.469,36 

I 

Item/Lote 2: Transporte Universitário 
Participação: Ampla participação 
Situação: Encerrado 
Motivo: 
Classificação final do(s) Participante(s): 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 
SETE COPA CONSULTORIA E SERVICOS LTDA 02.557.79210001-25 Sim R$1.487.676,38 
F. AIRTON VICTOR I 97.553.390/0001-69 Sim R$1.488.676,13 

,TA J LOCACAO DE VEICULOS E MAQUINASI LTDA 07.488.400/0001-37 Sim R$1.496.658,00 
THM CONSTRUCAO E MANUTENCAO LTDA 45.676.573/0001-78 Sim R$1.512.621,50 
V E V EMPREENDIMENTOS LTDA 27.499.707/0001-40 Sim R$1.706.186,25 
N LANDY BOTO PORTELA 23.347.561/0001-67 Não R$1.000.000,00 
SAMPLA COMERCIO E SERVICOS DE INFÕRMATICA 
LTDA I 40.219.546/0001-52 Não R$1.095.920,01 

SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 35.959.058/0001-41 Não R$1.171.375,03 
P3 CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA I 31.048.297/0001-99 Não R$1.191.315,00 
DM EMPREENDIMENTOS LTDA I 21.803.450/0001-92 Não R$1.198.662,50 
TRANS SERVICE LOCACOES E SERVICOS LTDA 28.036.437/0001-02 Não R$1.207.278,75 
CONTERRANEA LOGISTICA, MECANISMOS E 
EMPREENDIMENTOS LTDA 51.932.359/0001-38 Não R$1.250.000,00 

IGL TRANSPORTES LTDA ¡ 02.572.371/0001-73 Não R$1.266.700,00 
ALLMAX CONTRUCOES E SERVICOS LTDÁ 43.570.564/0001-72 Não R$1.266.800,00 
CAIO CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA I 11.417.068/0001-97 Não R$1.277.100,00 
FOCO LOCACAO AMBIENTAL I 48.684.766/0001-69 Não R$1.284.600,00 
ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES ME 
LTDA 

17.874.427/0001-11 Não R$1.284.632,44 

SEMAS IMPERIUM SERVICOS E CONSTRUCOES 
LTDA 

21.636.670/0001-79 Não R$1.292.912,18 

KRONUS SERVICOS, LOCACOES E CONSTRUCOES 
LTDA 

37.239.818/0001-71 Não R$1.297.095,00 

MINERVA SERVICOS E CONSTRUCOES L11DA 31.139.889/0001-16 Não R$1.301.094,00 

ATOMO CONSTRUCOES E LOCACOES LTÕA 28.177.357/0001-69 Não R$1.301.405,02 

COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE LOCACAO 
LTDA 

12.233.377/0001-70 Não R$1.318.528,77 

L & L COMERCIO LTDA 1 32.125.666/0001-62 Não R$1.324.991,25 

RODRIGO PEREIRA DE OLIVEIRA I 31.019.673/0001-17 Não R$1.350.000,00 

J.J. LOCACOES & CONSTRUCOES LTDA I 18.866.41110001-20 Não R$1.369.900,02 

Relatório de classificação de lances iniciais - MUNICIPIO DE MASSAPE - Novo Pregão eletrônico - PE n° 130.0701/2024 
Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil Página 2 de 3 



P#iEFEITURA aE „ 

ASSAPE 
po. rRUUHDO Utah H lM m3TdlUA 

MUNICIPIO DE MASSAPÉ 

Nome do Participante: CNPJ: Classificado: Lance Final: 

CARIRI EDIFICACOES, SERVICOS E CONDUCOES 
LTDA 

39.420.606/0001-11 Não R$1.376.913,75 

3S3 SERVICOS E LOCACOES LTDA 05.933.386/0001-08 I Não R$1.384.911,75 

PREMIERE LOCACOES E SERVICOS LTDA 22.280.521/0001-82 Não R$1.404.147,52 

LF SERVICOS URBANOS LTDA 45.687.486/0001-16 I Não R$1.438.395,00 

COMERCIAL PINTO BRASIL LTDA 44.904.846/0001-21 I Não R$1.455.518,00 

MAREA LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.923.326/0001-44 Não R$1.495.852,00 

MP SERVICOS DE CONSTRUCAO DE EDIFICIOS E 
LOCACAO DE EQUIPAMENTOS LTDA 36.173.074/0001-77 Não R$1.512.621,75 

DINAMIC SERVICOS LTDA 11.129.714/0001-10 Não R$1.528.585,50 

MILLENIUM SERVICOS LTDA 11.952.190/0001-63 Não R$1.544.549,25 

NORDESTINA LOCACAO E SERVICO LTDA 97.529.346/0001-13 Não R$1.550.000,00 

D L LOCACOES & SERVICOS LTDA 35.847.172/0001-80 Não R$1.570.510,50 

ED LOCACOES E SERVICOS DE TRANSPORTE LTDA 10.486.189/0001-28 Não R$1.585.000,00 

M K SERVICOS EM CONSTRUCAO E TRANSPORTE 
SCOLAR_LTDA 

35.864.328/0001-30 Não R$1.597.700,00 

OLINAS TRANSPORTE E CONSTRUÇÕES 
SERVIÇOS 

17.555.66910001-42 Não R$1.600.000,00 

AVAM SERVICOS LTDA 18.640.470/0001-85 Não R$1.620.000,00 

P23 EMPREENDIMENTOS LTDA 50.904.313/0001-42 I Não R$1.624.368,00 

F & A LOCACOES DE VEICULOS LTDA 21.803.486/0001-76 I Não R$1.640.000,00 

LIPYSERV SE2VI`COS E EMPREENDIMENTOS LTDA 45.998.189/0001-91 Não R$1.661.003,80 

VIA ROYALE SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA 16.661.158/0001-42 I Não R$1.670.000,00 

CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACAO LTDA 22.600.335/0001-83 I Não R$1.680.500,00 

TJ BUSINESS LOCACAO E SERVICOS LTDA 10.567.638/0001-62 Não R$1.688.000,00 

FOX TRANSPORTES & SERVICOS LTDA 07.499.126/0001-00 Não R$1.698.800,00 

AGIL LOCACOES LTDA 31.557.262/0001-85 Não R$1.700.000,00 

F C LOCACOES_ & SERVICOS LTDA 27.949.806/0001-87 Não R$1.705.500,00 

SERVNEW SERVICOS, EMPREENDIMENTOS E 
LOCACOES LTDA 

26.028.607/0001-73 Não . R$1.710.000,00 

VICO IASI VIANA NASCIMENTO TRUCKCAR 48.895.470/0001-97 Não R$1.712.375,03 

P DO PRADO G OLIVEIRA 18.586.964/0001-29 Não R$1.712.375,03 
VX EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA 49.461.895/0001-50 I Não R$1.712.375,03 

VIVA SERVICOS E TRANSPORTES LTDA 20.346.800/0001-76 Não R$1.712.375,03 

~ 
Pregoeiro(à)-César Ferreirajde Paiva 
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